
 
 

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 

 
Soupis prací s jednotkovou cenou 

Název stavby: Výměna podlahových krytin v areálu PNB (v rozsahu cca 8000m2) Doba výstavby: 48 měsíců Objednatel: Psychiatrická nemocnice Bohnice 

Druh stavby: Rekonstrukce objektu Začátek výstavby: předpoklad 1.7.2024 Projektant:  X 

Lokalita: areál PNB Konec výstavby: Zhotovitel: KyraStav spol. s r.o. 
 
JKSO: Zpracováno dne: 06.08.2024 Zpracoval: 

Č Objekt Kód Zkrácený popis 
Rozměry 

 M.j. Množství Jednot. 
cena (Kč) 

Poznámka 

763 Dřevostavby 
762521811R00 Demontáž podlah z OSB desek do tl.18 mm m2 
762521811R00 Demontáž podlah z desek dřevostřískových do tl. 22 mm m2 
763614132RW6 Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. m2 

55,00 
55,00 

383,00 

 

Varianta: vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 18 mm 
RTS komentář: Montáž podlah (podkladních konstrukcí) šroubováním z desek cementotřískových nebo dřevoštěpkových, na P+D, tloušťky desek do 18 mm. Spojovací materiál vruty. 
763614232RU6 Montáž podlahy z desek do tl.22 mm, P+D, šroubov. m2  422,00  

Varianta: vč. dodávky desky dřevotřískové tl. 22 mm 
RTS komentář: Podlah (podkladních konstrukcí) šroubováním z desek dřevotřískových, na P+D, tloušťky desek 22 mm. Spojovací materiál vruty. 
766 Konstrukce truhlářské 
766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 
766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křídlových kus 
766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 

20,00 
20,00 

180,00 

 

Varianta: vč. dodávky prahu 
766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus  205,00  

Varianta: vč. dodávky prahu 
766695232R00 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm kus  230,00  

Varianta: vč. dodávky prahu 
766695233R00 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm kus  255,00  

Varianta: vč. dodávky prahu 
776 Podlahy povlakové 
776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 
776201813 demontáž lepených povlakových krytin strojně m2 
776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, m 

ruční oškrábání původního podkladu od zbytků lepidla m2 
776111116   Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 
776111115   Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 

sešívání podkladu sponkováním (epoxid + ocelové spony) bm 
776111311   vysátí podkladu povlakových podlah m2 
776121111   Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 
776121311   Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 m2 
776121321   Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 
776121411   Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 
776121511   Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti do 5% m2 
776141121   Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou pevností 30MPa do 3mm m2 
776141122   Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou pevností 30MPa do 5mm m2 
776141123 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou pevností 30MPa do 8mm m2 
776141124 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou pevností 30MPa do 10mm m2 
776141111 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou pevností 20MPa do 3mm m2 
776141112 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou pevností 20MPa do 5mm m2 
776141113 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou pevností 20MPa do 8mm m2 

66,00 
66,00 
18,00 

7,50 
10,00 
20,00 

655,00 
15,00 
34,50 
55,00 
58,00 
65,00 
84,00 

284,00 
353,50 
457,50 
527,00 
268,50 
327,00 
342,50 

 



15 525,00 Hodnotící kritérium - součet všech jednotkových položek 

776141114 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou pevností 20MPa do 10mm m2  399,00  
 Rychletvrdnoucí cementová hmota pro vyrovnání podlah pro tloušťky vrstev od 10 do 80 mm m2 884,00 

776131111 Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken m2 91,00 
776411212 Montáž tahaných obvodových soklíků PVC výšky do 100mm m 162,50 
776411213 Montáž tahaných obvodových soklíků PVC vnitřních rohů m 5,00 
776411214 Montáž tahaných obvodových soklíků PVC vnějších m 5,00 
283424021 Lišta podlahová fabion z měkčeného PVC č. h. 1953 m 40,00 
776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm bm 65,00 
776521100RT1 Lepení povlakových podlah z pásů PVC nebo vinyl m2 205,50 
776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 205,50 
776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 211,00 
776221121 Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC standardním lepidlem m2 209,00 
776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla bm 18,00 
776002VD Podlahové zátěžové PVC ( např. Tarkett Ruby, Gerflor) vč.prořezu m2 430,50 
28411051 Vinylové dílce tl. 2,5mm nášlapná vrstva 0,55 m2 414,00 
28411127 Elektrostaticky vodivé PVC v pásech tl. 2mm m2 415,00 
28411126 Antistatické PVC v pásech tl. 2mm m2 415,00 
77601VD Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců m 42,00 
77602VD Napuštění povlakových podlah pastou a vyleštění m2 35,00 
952901411R00 Lokální opravy PVC, včetně dřevěných podkladů, prahů hod 250,00 
59054130 Nerezová přechodová lišta 35mm kartáčovaná samolepící bm 98,00 
776421311 Montáž přechodových samolepících lišt bm 55,00 
776401800R00 Demontáž lišt parketových m 15,00 
775413121R00 Podlahové lišty připevněné vruty, DB 6/1,5 cm m 83,00 

 Demontáž a doplnění poškozených dřevěných podlah m2 980,00 
775592001R00 Broušení dřevěných podlah hrubé zr. 24 m2 33,00 
775592002R00 Broušení dřevěných podlah střední zr.36-40 m2 45,00 
775592004R00 Broušení dřevěných podlah jemné zr.100-120 m2 55,00 
775599110R00 Pastování podlah vlysových nebo parketových m2 65,00 
775599120R00 Impregnace podlah vlysových nebo parketových m2 15,00 
775599147R00 Lak dřevěných podlah BonaTrafic, Z+3x, přebroušení m2 105,00 
775599200R00 Vyleštění dřevěných podlah m2 65,00 
998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 627,00 

 Vysazení a nasazení dveří, případná úprva , podříznutí hod 250,00 
 Opravy podlahových krytin - hodinová sazba hod 280,00 

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách   
952901411R00 Vystěhování nábytku a následné znovunastěhování hod  250,00  
S Přesuny sutí   
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t  535,00  
979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m - 2x t 10,00 
979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 300,00 
979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 50,00 
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 304,00 
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 10x t 14,00 
979990111R00 Poplatek za skládku suti - PVC t 1 250,00 

 

 
 
 
 
 

 
D
i
g
i
t
á

 

  

SPECIFIKACE 
Rychleschnoucí nivelační hmota 
- cementový potěrový materiál pro používání v interiéru 
- třída pevnosti v tlaku C55/67 
- Odolnost vůči obrusu podle Bohma A25 
- připravensot k pokládce PVC po 24 hodinách 
- vhotnost pro zatížení nábytkovými kolečky od 0,8mm tloušťky vrstvy (kolečka podle DIN 12529) 
Rychleschnoucí penetrace 
- teplota při zpracování : Relativní vlhkost vzduchu nesmí překročit 50% teplota vzduchu při zpracování min. + 16C, teplota podlahy min 14C 

 



Poznámka: uchazeč vyplní žlutá pole (NUTNO VYPLNIT VŠECHNA POLÍČKA, HDNOTA 0,-Kč může vést k vyloučení uchazeče) 

 

- šíře role: 3m 
- nášlapná vrstva: 1,0mm 
- protiskluz: R12 
- Celková hmotnost 2800 g/m2 
- Nehořlavost: BFI/S1 
- Statická elektrická náchylnost: <2kV 
- TVOC PO 28 dnech <10 µg/m3 
- Akustika: 8 dB 

 


